
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/744/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania i wprowadzenia 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach gminnych w Strefie Płatnego Parkowania 

w mieście Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, art. 13f, art. 40a ust 1, art. 40d ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 645 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/693/23 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania i wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach gminnych w Strefie Płatnego Parkowania w mieście Wyszków wprowadza się następujące zmiany: 

1. treść § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się opłatę abonamentową dla mieszkańca SPP, wydawaną dla osoby fizycznej 
zameldowanej w obszarze SPP w podstrefie B (PB) i tam zamieszkującej oraz dla osoby fizycznej 
zameldowanej i zamieszkałej w budynku nr 26 przynależnym do ulicy Tadeusza Kościuszki 
w Wyszkowie, dla jednego pojazdu samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, 
którego właścicielem, współwłaścicielem lub użytkownikiem na podstawie innego tytułu prawnego jest 
mieszkaniec podstrefy B (PB) oraz mieszkaniec budynku nr 26 przynależnego do ulicy Tadeusza 
Kościuszki w Wyszkowie, w wysokości: 

1) abonament miesięczny, płatny z góry za dany miesiąc - 100,00 zł; 

2) abonament półroczny, płatny z góry jednorazowo - 550,00 zł; 

3) abonament roczny, płatny z góry jednorazowo - 1 050,00 zł”. 

2. treść § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Ustala się opłatę abonamentową dla przedsiębiorcy SPP prowadzącego działalność gospodarczą 
na obszarze SPP w podstrefie B (PB) oraz dla przedsiębiorcy prowadzącego działalność gospodarczą 
w budynku nr 26 przynależnym do ulicy Tadeusza Kościuszki w Wyszkowie, dla jednego pojazdu 
samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, którego właścicielem, 
współwłaścicielem lub użytkownikiem na podstawie innego tytułu prawnego jest osoba prowadząca 
działalność gospodarczą na obszarze podstrefy B (PB) oraz osoba prowadząca działalność gospodarczą 
w budynku nr 26 przynależnym do ulicy Tadeusza Kościuszki w Wyszkowie, w wysokości: 

1) abonament miesięczny, płatny z góry za dany miesiąc - 100,00 zł; 

2) abonament półroczny, płatny z góry jednorazowo - 550,00 zł; 

3) abonament roczny, płatny z góry jednorazowo - 1 050,00 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4158



3. w Regulaminie Funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział 1 § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) mieszkaniec SPP - osoba fizyczna zameldowana na pobyt stały lub czasowy na obszarze SPP 
w podstrefie B (PB) i tam zamieszkująca oraz osoba fizyczna zameldowana na pobyt stały lub 
czasowy i zamieszkała w budynku nr 26 przynależnym do ulicy Tadeusza Kościuszki w Wyszkowie”; 

2) Rozdział 1 § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) przedsiębiorca SPP - podmiot będący przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 
2018r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r. poz. 221 z późn. zm.), prowadzący działalność 
gospodarczą na obszarze SPP w podstrefie B (PB) oraz prowadzący działalność gospodarczą 
w budynku nr 26 przynależnym do ulicy Tadeusza Kościuszki w Wyszkowie”; 

3) Rozdział 2 § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Mieszkańcowi SPP, będącemu właścicielem lub współwłaścicielem pojazdu samochodowego 
lub użytkującemu pojazd samochodowy na podstawie innego tytułu prawnego np. umowy leasingowej lub 
umowy użyczenia przysługuje odpłatny abonament mieszkańca jedynie na jeden pojazd samochodowy 
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony”; 

4) Rozdział 2 § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dla przedsiębiorców SPP, będących właścicielem lub współwłaścicielem pojazdu 
samochodowego lub użytkujących pojazd samochodowy na podstawie innego tytułu prawnego np. umowy 
leasingowej lub umowy użyczenia przysługuje odpłatny abonament przedsiębiorcy jedynie na jeden 
pojazd samochodowy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4158


	UCHWAŁA NR LXVIII/744/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 6


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 7


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	zm. § 5 w § 1 ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 3
	zm. § 6 w § 1 ust. 3 pkt 4



	§ 2
	§ 3


		2024-04-11T12:18:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




